



定期購入 特典プログラム

なぜお気に入りの製品を定期購入で注文するのですか？

シンプルな節約：SSRプログラムですべての購入が10%オフになります。

豊富な特典：出荷事務手数料の100%をポイントで還元、さらにポイントを使って、お得に製品をお楽しみいただけます。

ロイヤリティアップグレード：参加期間に応じて、リワードポイントを最大25%還元。

すべての人のために：カスタマーやブランドパートナーのアマーレ体験を向上させます。

コントロールはあなた次第：バックオフィスでリワードポイントを簡単に管理できます。



リワードを新たな高みへ引き上げましょう。

定期購入 (SSR) プログラムの素晴らしい利点は、参加期間が長いほど、獲得できるリワードポイントが増えることです。さらに、注文時に支払った配送料の100%がSSRポイントとして還元されます。

0-4
カ月

5-8
カ月

9-12
カ月

13+
カ月

注文の**10%**を獲得

注文の**15%**を獲得

注文の**20%**を獲得

注文の**25%**を獲得

どうすれば特典が受けられますか？

1

当月内に1回の注文で
50ドル (7,560円)
以上の定期購入を
行ってください。

2

リワードポイント
の獲得開始！

3

リワードポイント
を利用して
アマーレ製品を
手に入れましょう！



100ポイントを10ドル (1,540円)
で引き換えます。

例



エクストリームパック 18,900円
13ポイント
(10%の場合)

SSRの例:カレンは25%のSSRポイントレベルを達成しました。彼女は10月にXダブルトライアングルパック (36,900円) の定期購入注文をし、61SSRポイントを獲得しました。カレンのポイントは11月1日から引き換えることができます。彼女は49SSRポイントと10ドル (1,540円) の引き換え手数料で、無料のサンライズと引き換える予定です。*カレンは、11月の定期購入注文に無料製品を追加して、送料を節約できます。

*SSRポイントへの交換には100ポイント単位で交換手数料がかかります。例えば、1ポイントから100ポイントまでの交換手数料は10ドル (1,540円) です。101ポイントから200ポイントへの交換は20ドル (3,080円)。201ポイントから300ポイントへの交換は30ドル (4,620円) の交換手数料がかかります。交換手数料をSSRポイントで支払うことはできません。

何を待っていますか？

早速ポイント獲得を始めましょう！

定期購入特典プログラム

ポイントを貯めてお得に！

定期購入特典プログラムに参加して、今すぐ節約を始めましょう！

このプログラムはすべてのカスタマーとブランドパートナーが対象です。SSRポイントはアマーレ製品を無料で引き換えることができます。

資格の取り方

この特別プログラムの資格を得るには、暦月内に少なくとも50ドル(7,560円)の定期購入注文を行ってください。資格を得ると、ポイントを獲得できるようになります。

ポイントの仕組み

0~4か月:

注文小計の10%をSSRポイントとして受け取ります。

5~8か月:

注文小計の15%をSSRポイントとして受け取ります。

9~12か月:

注文小計の20%をSSRポイントとして受け取ります。

13か月以上:

注文小計の25%をSSRポイントとして受け取ります。

利用規約

アマーレのカスタマーおよびブランドパートナー（以下、「参加者」）は、アマーレ定期購入リワード（以下、「SSR」）に参加して、注文時に特典ポイント（以下、「ポイント」）を獲得できます。ポイントは、アマーレグローバルが定義する製品と引き換えることができます。

参加者は、暦月内に対象となる定期購入注文を手続きすると、SSRの対象となります。

対象となる定期購入注文は、出荷事務手数料、手数料を除く50ドル(7,560円)以上の定期購入注文と定義されます。

ウェルカムパックを含む注文は対象となります。

参加者が暦月内に対象となる定期購入注文を完了した場合、SSRは引き続き有効となります。

ポイント獲得方法

参加者は、対象となる定期購入注文を完了するとSSRでアクティブになり、今後の注文からポイントが付与され始めます。

- 最初の対象となる定期購入注文より前に手続きされた注文ではポイントは付与されません。
- SSRで有効になると、現在の暦月内のそれ以降のすべての1回限りの購入注文と定期購入注文は保留中とみなされ、付与されるまで使用できません。ポイントは翌暦月の初めに付与され、交換に使用されます。

- 保留中のポイントを獲得ポイントに変換するには、対象となる定期購入注文を当月中に完了する必要があります。
- ポイントは、参加者が対象となる定期購入注文を完了した同時月数に基づいて、各注文ごとに獲得されます。
- 参加者は、0~4か月の同時対象月間で、注文小計の10%をポイントとして獲得します。
- 参加者は、5~8か月の同時対象月数で注文小計の15%をポイントとして獲得します。
- 参加者は、9~12か月の同時対象月数で注文小計の20%をポイントとして獲得します。
- 参加者は、13か月以上の同時対象月数にわたって、注文小計の25%をポイントとして獲得します。
- 参加者は、13か月以上の同時対象月数にわたって、注文小計の25%をポイントとして獲得します。
- 参加者は、支払った注文配送料の100%をポイントとして獲得します。

ポイントの利用方法

- ポイントは、アマーレが指定したポイント数で決定した製品と引き換えるために使用されます。
- ポイントは、出荷事務手数料、手数料、税金の支払いには使用できません。
- ポイントが引き換えられる各注文には、引き換え手数料が適用されます。引き換え手数料の計算については、FAQを参照してください。
- 税金は、元の製品の価値に基づいて計算される場合があります。
- ポイントには現金価値はなく、譲渡することはできません。
- ポイントで交換した製品は、全額ポイントで支払う必要があります。
- ポイントで交換した製品にはボリュームがなく、返品や交換はできません。
- 1回のご注文で交換できるポイント数に制限はありません。

ポイントの紛失や失効について

参加者が暦月末までに対象となる定期購入注文を完了せず、猶予期間もない場合、参加者のポイント残高は失効し、参加者はSSRでアクティブではなくなります。参加者は、再度開始するために、対象となる新しい定期購入注文を作成する必要があります。

- 参加者は、暦月中に条件を満たす定期購入注文がない場合、SSRのステータスを維持するための猶予期間が設けられます。
- 猶予期間が適用される場合、参加者はその月内の注文に割り当てられた保留中のポイントを獲得できず、現在の同時実行率を維持します。

- 使用後12か月ごとに猶予期間が与えられます。
- 猶予期間は累積しません。
- 参加者がポイントが発生した注文を返品または払い戻しを受けた場合、その注文のポイントは参加者のアカウントから削除されます。
- 未使用的ポイントは付与日から12か月で失効します。

定期購入特典プログラムよくある質問.

Q: 定期購入特典 (SSR) ポイントを獲得するにはどうすればよいですか?

A: 毎月定期購入 (S&S) のご注文の合計金額が50ドル (7,560円) 以上であれば、SSRポイントの対象となります。その月のすべてのご注文に対して、現在のポイント還元率に応じたポイントが加算されます!

Q: 1か月に獲得できるポイントの上限はいくらですか? 1か月に使用できるポイントの上限はいくらですか?

A: 1か月に獲得または使用できるポイントに上限はありません。

Q: SSRポイントの有効期限はいつですか?

A: SSRポイントの有効期限は、ポイント残高に加算されてから12カ月です。

Q: SSRポイントは何に使えますか?

A: SSRポイントは素晴らしいアマーレ製品と交換できます。パックは対象外です。

Q: SSRポイントは誰が獲得できますか?

A: SSRプログラムは、アクティブなカスタマーとブランドパートナーのみが利用できます。

Q: ポイントの交換には費用がかかりますか?

A: はい、1回の注文につき、100SSRポイントの交換につき10ドル (1,540円) の交換手数料と、該当する出荷事務手数料がかかります。

- 1~100 SSR ポイントを交換する場合は、10ドル (1,540円) の交換手数料を支払う必要があります。
- 101~200 SSR ポイントを交換する場合は、20ドル (3,080円) の交換手数料を支払う必要があります。
- 201~300 SSR ポイントを交換する場合は、30ドル (4,620円) の交換手数料を支払う必要があります。

Q: 出荷事務手数料はかかりますか?

A: はい、それぞれの引き換え注文に出荷事務手数料が請求されます。

Q: 注文ごとにポイントを獲得できますか?

A: はい、注文ごとにポイントを獲得できます。ポイントは、税抜価格をドルに換算し現在の交換率を掛けて計算されます。

Q: 出荷事務手数料はポイントになりますか?

A: はい、出荷事務手数料のお支払い金額の100%がポイントとして加算されます。

Q: 税金はポイントになりますか?

A: いいえ、税金はポイントになりません。

Q: 定期購入注文はいつ手続きすべきですか?

A: 対象となる定期購入注文を同じ月内に手続きするだけで、その月に発生したすべての注文に対してポイントを獲得できます。

Q: 自分のポイントを使って他人のアカウントで製品を購入できますか?

A: いいえ、ポイントは譲渡できません。

Q: 1回の注文ですべてのポイントを使用しなければならないのですか? それとも、半分だけポイントを使用し、残りはクレジットカードで支払うことはできますか?

A: ポイントの一部を使って製品を購入することはできません。製品を購入するのに十分なポイントが必要です。ただし、ポイントと引き換える製品と一緒に他のアイテムをカートに追加することはできます。それらの他の製品は、利用可能な他の支払い方法で支払われます。

Q: 注文を返品した場合、ポイントはどうなりますか?

A: ポイントを獲得した注文の一部を返品した場合、ポイントはアカウントから差し引かれます。ポイントを受け取る前に返品した場合、その注文に対して保留されていたポイントはキャンセルされます。

Q: 猶予期間とは何ですか?

A: 猶予期間では、SSRプログラムのステータスに影響を与えることなく、1カ月分の対象となる定期購入注文をスキップできます。これにより、その月に対象となる注文がない場合でも、現在のパーセンテージを維持し、現在のポイント残高を維持できます。ただし、その月には保留中の新しいポイントは獲得できません。

Q: 猶予期間を利用しないことはできますか?

A: いいえ、猶予期間はポイントと還元率を最大限に維持できるように自動的に使用されます。

Q: 猶予期間はどのくらいの頻度で受けられますか?

A: 一度使用すると、12か月後に新しい猶予期間が与えられます。猶予期間は累積されません。

Q: 月末までに対象となる定期購入注文を処理しないとどうなりますか?

A: 猶予期間がある場合は、SSRプログラムでアクティブな状態を維持するために使用されます。ただし、猶予期間がない場合は、リワードポイントの残高が失われ、交換率は10%に戻ります。